Calcteria y pasteleria
Cajetenia

Café espresso
Café americano

Café doble
Té
Submarino

Cappuccino

Cappuccino chico

Bebidas %irv alcenst

Agua mineral de manantial
Agua gasificada

Agua saborizada

Gaseosa

Jugo exprimido

Huestnany debiciay

Medialunas
Tostadas c/manteca y mermelada
Tortas y tartas

Denayuns’s \y merdendas

Continental
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iProba nuestras

variedades de café!

De Cenrade, Bhasity

$120
$130
$140

$§125
$170

$205
$165

$150
$150
$150
$150
$280

$50
$160
$160

$530

Colombia
Prestige



cervezas

Heineken 330 cc
Corona 355 cc
Stella Artois 330 cc
Otro Mundo 500 cc

Whiskies importados

J.B.

Johnnie Walker Red Label
Chivas Regal (12 anos)
Johnnie Walker Black Label

Sandwicheria
12arbou3rnugcb

Jamon cocido y queso
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$280
$420
$660
$§700

$360

$240
$280
$280
$380

1/2

$160
$260
$420
$450

1/2
$220
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